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Basın Açıklaması 
Ey Doğu ve Batı Sudanlılar! Silahı Bırakın ve Haram Kanı Dökmeyin, Ramazan Ayında Kapanan 

Cehennem Kapılarına Açmayın 
 
Doğu Sudan’daki Kasala şehrinde Beni Amir ve Nube Müslümanları arasında yine savaş çıktı. Sudan 

Tribune gazetesine göre iki taraf arasında çıkan silahlı çatışmada 10 kişi hayatını kaybetti, onlarcası da 
yaralandı. Geçen Ağustos ayında Port Sudan şehrinde iki kabile arasında çıkan çatışmada onlarca kişi ölmüş, 
yüzlercesi yaralanmış, evler yakılmış, imzalanan barış anlaşmasıyla çatışmalar sona ermişti. Ancak uzun 
sürmemiş gibi görünüyor. İki gün önce Güney Darfur’da Kor Şamam ve Maria Köyü’nde Falata ve Reygat 
kabileleri arasında benzer olaylar yaşandı. Olaylarda 20 kişi öldü, çok sayıda kişi yaralandı. 

 
İslam, Batı ve Doğu Sudan’da Müslüman kabileler arasındaki yaşanan çatışmayı haram kılar. Bu, cahiliye 

geleneğidir. Çünkü İslam, Müslüman kanını haram kılmıştır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

داً فَجَزَاؤُهُ جَهَنَّمُ خَالِداً فِيهَا تَعَمِ  وَغَضِبَ اللَّهُ عَلَيْهِ وَلَعَنَهُ وَأعََدَّ لَهُ عَذَاباً عَظِيماً  ومَن يَقْتُلْ مُؤْمِناً مُّ  “Kim bir mümini kasten öldürürse, 

cezası içerisinde ebedi kalmak üzere cehennemdir. Allah ona gazap eder ve lanet eder. Onun için büyük 
bir azap da hazırlamıştır.” [Nisa 93] Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdu:  
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düşmeyiniz.” Yine SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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Cehennemdedir.” 
 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, kabile savaşlarının iğrenç kabileciliğe dayalı politik 

kutuplaşmanın bir sonucu olduğunu vurguluyoruz. Şuan yaşananların en önemli faktörü, İslam Devletinin 
yokluğu, ulus devletin varlığıdır. Çünkü ulus devlet, insanlara karşı görevini yerine getirmiyor ve bu yüzden 
anlaşmazlık yaşanıyor. Bunun üzerine her biri kabilesine başvuruyor ve felaketler meydana geliyor, haram 
kan akıtılıyor, insanlar fitne savaşına giriyorlar. 

 
Bu basın açıklaması ile biz yüce İslam adına genel olarak Sudan halkını özel olarak savaşan kabileleri 

cehennem kapılarının kapandığı, cennet kapılarının açıldığı bu mübarek Ramazan ayında silahı bırakmaya, 
haram kan dökmemeye çağırıyoruz. Fitne savaşına girmeyin ve Ramazan’da mühürlenen cehennem kapılarını 
açmayın. Güdücü devlet Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte 
çalışın. Ki dünyada mutlu, ahirette onurlu bir hayat süresiniz.  

 


